Idem consumptis ab eis panes eos amebat. Et dixit iacob ad filios suos Revertimini in egypto ut emat paxillus egypti. Et ait iudaeus. Si vis puerum mitte nobiscum ibimus alioquin non imus. Ego sustinens puerum de manu mea regere illu ubi duxero eos nec pueri si tunc. Et ait israel. Si sic nunc e facite quod volu. Cum ite d' optimis terre et offeretis vobis munera. Ad ita factu est. Igitur filii iacob descenderunt in egyptum. Praecipitque ioseph ut ad eum introducterentur et secum cibos sumerent. Illi timentes se introductos fuisse quod praemia qua retulerat deperderent. Duabat eum nesciens praemia portatum fuisse in sacculis. Qui ait. Scit enim dedit vobis ea praemia qua michi dedisti. Ego habeo. Et ductus ad eum symeon. Praecipitque ei munera et obtulerunt ioseph beniamin. Comata fuit viscera eius et ioseph cubitulum fleuit et loca facie reclusa et dimisit symeonem et fecit apam pane et comedere et inebriati sunt in mane iussit impleri saccos eorum. **Capitulum 45. 1. 2.**

Et apsu suu sacco beniamin ipem. Et orto mane dimisi fuit dispensatore. Sed iubente ioseph secutus e eorum qui dixit pessima rem fecistis. Cyprio dmi mei furati estis. Qui dixerunt quod que in venenis moriat. Et ductus e iacob beniamin. Et reducti ad ioseph ad veniunt. **Capitulum 45. 24.**

Multis no poterat se retinere. **Capitulum 45. 24.** Ioseph. Et cecit eorum fleuit. Et ad magno fleu dixit. Ego sum ioseph nolite timere. Adducite precem meam ad me ut possit vivere. Nunciatu e pphocae ab audientibus. Et gavisus dixit rex tollite plebem ad subventos quingis et quingulis et oia vna adducite dabo vobis oia terre optima. Factu est ita deditque ioseph singulis binas stolas. Beniamin vero xxx oargentos et quing stolas. Sed et puer misti totius. Et ipse venientes ad precem oia dixerunt ei. Et audiente dixit ipse ei. Et dixit. Vnde et videtur eum anq moritur. **Capitulum 46. 1.**

Et dixit dno ad iacob noli timere. Et stende in egypto fac ad te in gese magna et reductate. Insurgens ascendit in septuaginta quibus arabis. Et occidit eum ioseph cum multo. Et dixit ad regem qui tunc recepit eos. Et dedit eum terra yesse pro pasua. **Capitulum 46. 2.** **E**t habitavit quod israel terra egypti et occidit nimis. Et vivit in egypto xxxv annos. factu fuit quod dicitur ei. Et xlvi anni conq morerect. Vocavit ioseph et fecit ut poneret manum suam sub femore suo et iuravit quod sepelliret eum in sepulchro patris suorum ut ibi eum dno resurrexerit. **Capitulum 46. 3.**

Dixit ioseph duos filios suos ad precem ad eum videtur moriturus. Qui ait. Qui sunt isti. Respondit. Iste fuit filius meus quod dedit decem ego loco. Et ait iacob. Iste duo mei fuit sic vobis symeon deputabat michi. applicavit autem ioseph manassen ad deptevapneum. Et effecim ad sinistra adorab et petros ut benediceret eis. Et iacob supu corollabat manum miori. Et exivit ioseph. Et ait non ita cavent pro. Na maiore symeonis est. Et ille fuit filius mi. Ille exivit in ptoas. sed mior maiore exivit et semen eius crepuit ogentes. Hoc impletu e dicitur aban a ipm q operavit x stolis. Et ait ad eum. Ante benedict israel. Et ait ad abos decem precum meorum benedict pueri istos et epat imlanc sup terram.